cerunt legem tuam post corpus suum. & pphas tuos interfe-
cerunt q̄ obstabantur eos ut reuenterentur ad te. Itē helias
in libro basilion tertio. Emulando emulatus sum dño deo om-
nipotenti q̄ dereliquerūt te filii israel & altaria tua demoli-
erunt. & pphas tuos interfecerunt gladio. & remansi ego
solitari. & quaerunt aiām meam auferre a me. Propter has
illoꝝ impietates abdicauit eos īpetuum. Itaq; desit pphas
mittere ad eos. sed illum filium suum primogenitum. illum
opificem rez̄. & consiliatorem suum labi iussit ē caelo. ut re-
ligionem sanctam dei transferrēt ad gentes. idest ad eos qui
deum ignorabant. doceretq; iustitiam quam p̄fidus p̄p̄ts abie-
cerat. Quod iam pridem denuntiauerat eē se facturū. Sic
malachias p̄pha indicat dicens. Non ē mibi uoluptas circa
uos dicit dominus. & sacrificia non accipiam de manib; uris.
qm̄ a solis ortu usq; in occasum clarificabitur nomen meum
apud gentes. Item dauid in psalmo xvii. Constituēs me in
caput gentium. p̄p̄ts quem non cognoui seruiuit mibi. Isaias
q̄ sic loquitur. Vemo colligere omnes gentes & linguas &
uenient. & uidebunt claritatem meam. & dimittam super
eos signum. & mittam ex his conseruatos in gentes quae lo-
ge sunt. quae non audierunt gloriam meam. & nuntiabūt
claritatem meam in gentes. Volens igitur deus metatorem
templi sui mittere in terram. noluit eum in potate & in cla-
ritate caelesti mittere. ut ignitus in deum p̄p̄ts. in errorem
maximum induceretur. ac poenas pro facinoribus suis luerēt.
qui deum ac dominum suum non recepissent. quod oli p̄p̄tē
cecinerant sic eē futurum. Isaias ei quem idem ipsi uidei
terra confectum crudelissime necauerunt. ita dicit. Audi
caelum. & p̄cipe auribus terra. qm̄ dominus locutus est.
filios genui & exaltaui. ipsi at̄ me spreuerunt. Agnouit
bos possessorem suum. & asinus praesepium dñi sui. Israel
at̄ me non cognouit. & p̄p̄ts me non intellexit. Hieremias
q̄ simitr̄ ait. Cognouit tempus suum turtur & hirundo.
& ruris passerēs custodierunt tempora introitus sui. Popul;

at̄ meus non cognouit iudiciū dñi. Quomodo dicitis sapientes
sum⁹ & lex domini nobiscum ē. In cassum facta ē metatuna
falsi scribae. & confusi sunt sapientes. trepidauerunt & cap
ti sunt. q̄ uerbum dñi reprobauerunt. Ergo ut coepa dice
cum statuisſet deus doctorem uirtutis mittere ad hoies. rena
ſci eum denuo in carne praecepit. & ipsi hoī similem fieri.
cui dux & comes. & magr̄ eet̄ futurus. S; in qm̄ pius &
clemens ē erga suos deus. ad eos ipsos eum misit quos oderat.
ne illis in ppetuum salutis uiam clauderet. s; dare his libe
ram facultatem sequendi dei. ut & praemium uitae adipisce
rentur. si secuti fuissent. quod plurimi eorū faciunt atq; fece
runt. & culpa sua in poenam mortis incurrerent. si regem
suum repudiassent. Apud illos igitur & ex eorū semine re
gnari eū uisit. ne si fuisset alienigena. iustam possent excu
sationem de lege praetendere. qđ eū non suscepissent. sicut
ut nulla oīo gens eet̄ in terra. cui spes imortalitatis negaret.
Descendens itaq; de caelo sanctus ille spirit⁹ dei. sancta uirgine
cui⁹ utero se insinuaret̄ elegit. At illa diuino spū hausto re
pleta concepit. & sine ullo contactu uiri. repente uirginis u
terus intumuit. Quod si aialia quaedam uento & aura con
cipe solere oib⁹ notum ē. cur qđq; mirū putet cū spū dei cui
facile ē quicqđ uelit. grauatam ee uirginem dicimus. Quod
sane incredibile posset uideri. nisi hoc futurū an̄ mltā secta
pphe cecinissent. Salomon in psalmo uigesimo ita dixit.
Infirmit⁹ ē uterus uirgis. & accepit foetum. & grauata ē. &
facta ē in multa miseratione mater uirgo. Itē pp̄ha ysaias
cui⁹ haec uerba sūt. Propterea dabit uobis deus ipse signum.
Ecce uirgo concipiet in utero & pariet filiū. & uocabitis no
men ei⁹ emanuel. Quid hoc manifestius dici pot. Legebant
ista iudei q̄ eū necauerūt. Si q̄s nos haec fingere arbitratur
ab his potissimum sumat. satis firmum testimoniu ē ad p
bandam ueritatē quod ab ipsis phibetur inimicis. Emma
nuel at̄ nūq̄ uocatus ē. s; iesus qui latine dicitur salutaris.
sue saluator. q̄a cunctis gentibus salufer uenit. sed q̄pp̄ha

declaravit hoc noie qd̄ deus ad hoies in carne uenturus eet.
 Emmanuel at̄ significat nobiscum deus. scilicet q̄ illo p̄ uir-
 ginem nato confiteri hoies oportebat deum secū ee. idest in
 terra & in carne mortali. Vñ & Dauid in psalmo. Lxxxviii.
 Veritas inquit de terra orta ē. q̄ deus in quo ueritas ē ter-
 renum corpus accepit. ut terrenis uiam salutis aperir̄. Itē
 isaias ipse. Ipsi at̄ non crediderunt. & exacerbauerūt sp̄m
 sanctū. & conuersus ē eis ad inimicitiam & ipse expugna-
 uit. Et recordatus ē diez̄ seculi q̄ suscitauit de terra pa-
 storem ouiu. Quis at̄ futur̄ eet ille pastor. declaravit alio
 loco dicens. Exultent caeli desup. & nubes induant iusti-
 tiam. aperiatur terra. & pullulet saluator. Ego ei dñs deus
 creauit eum. Saluator uō ē. ut supra diximus. iesus. sed &
 alio loco idem p̄ph̄a sic p̄medicauit. Ecce nat̄ ē uobis puer
 & datus ē uobis fili. cuius impiū sup̄ humeros ei. & uocatu
 ē nomen ei. magni consiliū nunti. Idcirco ei missus ē a deo
 p̄re. ut uniuersis gentibus quae sub caelo sūt. singularis &
 ueri dei sanctum mysteriū reuelaret. ablatū pfido p̄plo.
 q̄ aduersus deū saepe deligit. Daniel q̄. similia p̄nelocut̄ ē
 Videbam inqt̄ inuisu noctis. & ecce in nubib̄ caeli ut fili. hois
 ueniens. & usq; ad uetustum diez̄ puenit. & q̄ assistebant
 optulerūt eū. & datū ē ei regnum. & honor. & imperium
 ut os p̄pli. trib. linguae. seruirent ei. & potas ei. aeterna. q̄
 nuq̄ transibat. & regnū ei. qd̄ non corrumpetur. Quom̄ igit̄
 iudei & confitentur. & sperant xpm̄ q̄ hūc. idcirco reprobaue-
 rūt. q̄ ex hoie ē nat̄. Nam cū ita sit a deo constitutū. ut
 idem xps̄ bis adueniat in terram. semel ut unū deū getib̄
 nuntiaret. dein rursus ut regnaret. quom̄ i. secūdu ei. a que-
 rētu credit q̄ i. p̄mū non crediderūt. At qm̄ p̄ph̄a utrosq;
 aduentus eius paucis uerbis comprehendit. Ecce inquit in
 nubibus caeli ut fili. hois ueniens. non dixit ut filius dei.
 s; ut fili. hois. ut oñderet̄ quod carne in diu heret̄ in terra.
 ut suscepta hois figura. & conditione mortali. doceret ho-
 mines iustitiā. & cum mandatis dei fūctus ueritatem

gentibus reuelasset. multaretur et morte. ut inferos quae uinceret
et ac resignaret. Atque ita demum resurgens ad patrem proficisceret.
in nube sublatus. adiecit ei propheta et ait. Et usque ad antiquum
dierum puenit. et oblatus est ei. Antiquum dierum appellauit deum
summum. cui aetas et origo non potest comprehendi. quia solus
a saeculis fuit et erit semper in saecula. Christum autem post passio-
nem ac resurrectionem ascensurum ad deum patrem Dauid in
psalmo. CVIII. contestatus est his uerbis. Dixit dominus domino
meo sede a dextris meis. quoad usque ponam inimicos tuos.
sub pedaneum pedum tuorum. Qui propheta cum rex esset. quae
appellare dominum suum possit. qui sederet ad dexteram dei.
nisi Christum filium dei qui est rex regum. et dominus dominorum. quod isaias
apertius ostendit dicens. Sic dicit dominus deus Christo domino. cui tenui
dexteram obaudire ante eum gentes. et fortitudinem regum dis-
rumpam. apertam ante illum portas. et ciuitates non cludent.
Ego ante te ibo et montes deplanabo. et fores aereas cetera
et seras ferreas confringam. et dabo tibi thesauros absco-
ditos et inuisibiles. ut scias quia ego sum dominus deus qui uoco nomen
tuum deus israel. Denique ob uirtutem ac fidem quam deo ex-
hibuit in terra. datum est ei regnum. et honor. et imperium.
et omnes populi tribus. et linguae seruient ei. et potestas eius
aeterna. quae nunquam transibit. et regnum eius non corrumpet.
Quod quod duobus modis intelligitur. quia et nunc habet perpetuam
potestatem. cum omnes gentes. et omnes linguae nomen eius uenerantur.
maiestate confitentur. doctrinam sequuntur. uirtute imitantur.
habet impium. habet honorem. cum omnes tribus linguae terrae. praecep-
tus eius obtemperant. et idem postea cum rursus aduenierit in
potestate ac claritate. ut omnem aeternam iudicet. et iustos re-
stituatur ad uitam. Tunc uero totius terrae regimen obtinebit.
Tunc sublato de rebus humanis omni malo. aureum saeculum
ut poetae uocant. id est iustum ac pacificum ipse orietur.
Sed haec uberi in ultimo libro differemus. cum de saeculo ad-
uentu loquemur. Nunc de primo ut coepimus. explicemus.
Summus igitur deus ac parens omnium. cum religionem sua

transfere uoluisse & doctorem iustitiae misit e caelo. ut no
 uis cultoribus nouam legem in eo uel p eum dare. no si
 cut an fecerat p hoem. sed in nasci eum uoluit tanq ho
 minem ut p oia sumo pri similis existeret. Ipse ei deus pr
 & origo. & principium reij. qm parentib' carit. & π α τ ω ρ .
 atq; α υ γ α τ ω ρ . a trismegisto uerissime notatur. qd ex nul
 lo sit pcreatus. Idcirco et filium bis nasci oportuit. ut ipse fieret
 apator atq; amator. In prima ei natuuitate spiritali amator
 fuit. qz sine officio matris a solo deo pre gnatus e. In scda uo
 carnali apator fuit. qm sine pris officio uirginali utero pcre
 atus e. ut mediam inter deum homineq; substantia gerens.
 nrām hanc fragilem imbecilleq; nām qm manu ad imortali
 tate posset educere. Factus est & dei filius p spm. & hois
 p carnem. idest & deus & ho. Dei uirtus in eo ex opibus
 quae fecit apparuit. fragilitas hois ex passione qua prulit.
 quam cur suscepit paulo post docebo. scerum & deu fuisse
 & hoem ex utroq; gne pmixtum p p'bis uancinantib' discam?
 Isaias deum fuisse testatur his uerbis. Fatigata e egiptus &
 negotiatio ethiopu. & sabam uiri alii a te transredientur.
 & tu erunt serui. & post te ambulabunt uincti compedi.
 & adorabunt te. & te precabuntur. qm in te deus e. &
 non e alius deus praeter te. Tu ei deus es. & nos nescie
 bamus. deus israel saluator. confundentur & reuerentur
 os q aduersantur tibi. & cadent in confusione. sic prop'ha
 hieremias sic ait. Hic deus nr e. & non deputabitur alius
 absq; illo. qui inuenit omnem uiam prudentiae. & dedit
 eam iacob puero suo. & israel dilecto sibi. post haec i terris
 uisus e. & inter hoies uersatus e. Item David in psalmo
 xliiii. Thronus tuus deus in saecula saeculorj. uirga aegra
 ris. uirga regni tui. deus dilexisti iustitiam. & odio huius
 iniquitatem. p'p'ea unxit te deus deus tuus oleo exultationis.
 Quo uerbo etiam nomen ondit. Siqd' ut supra docui ab uncti
 one appellatus e xps. dem hoem fuisse eundem hieremi
 as docet dicens. Et ho e. & qs cognouit eu? Item isaias

sine pre
 sine matre

Mortal erat scdm carnē: sapi-
ens signis opū: sub iudicib' chal-
deis comprehensus: transfixus
amarū finē compleuit.

Emittet eis deus hoīem q̄ saluabit eos. iudicans sanabit eos.
Sed & moyses inuis ita loquitur. Orietur stella ex iacob
& exurget hō ex israel. Propterea milesius apollo cōsultus
utrumne deus an hō fuerit hoc modo r̄ndit. Θνητός ἐστιν
κατὰ σάρκα σοφός τερατοδότης ἐργοῖς, ἀλλ' ὑπὸ
χαλδαίων κριτῶν ὄπλοις συναλωθεῖς, γόμοις
καὶ σκολόπεσσι πικρὴν ἀνέπλησε τελευτήν. primo
uersu uerum q̄ dixit. sed argute consultorem fefellit. sacra-
mentum ueritatis penitus nescientem. Videtur eī negasse
illum deum. sed cum fateatur scdm carnem fuisse mortale.
quod et nos praedicam' consequens ē ut scdm spm̄ d̄s fuerit.
q̄ nos affirmam'. Quid eī fuerat necē carnis facē metiores.
cū satis eēt dicere fuisse mortalem. Sed ueritate pressus.
negare non potuit quēadmodū se res hēret. sicut illud q̄
ait sapientem fuisse. Quid ad hoc apollo r̄ndes. si sapiens
ē. ergo doctrina ei' sapia ē. nec ulla alia. & sapientes q̄ se-
quuntur. nec ulli alii. Cur igitur uulgo p̄ stultis & uanis &
ineptis hēmur. q̄ sectamur magr̄m et ipsorū deorū cōfessione
sapientem. Nam quod ait portentifica illum opa fecisse. q̄
maxime diuinitatis fidem meruit. assentiri nobis iam
uidetur. cū dicit eadem q̄bus nos gloriamur. s; colligit se tñ.
& ad daemonicas fraudes redit. Cum eī uerum necessitate
dixisset. iam deorū ac sui proditor uidebatur. nisi q̄ ab eo
ueritas expresserat. mendacio fallente celasset. Ait ergo
illum fecisse q̄ opa miranda. Verum non diuina uirtute. s;
magica. Quid mirum si hoc apollo ueritatem ignorantibus
psuasit. cum uidei q̄ cultores ut uidebantur summi dei. hoc
idem putauerunt. cū an̄ oculos eorū quotidie fierent illa mi-
randa. nec tñ tantorū uirtutū contemplatione impelli po-
tuerunt. ut deum crederent quē uidebant. Propterea da-
uid. quē praeter caeteros p̄phas uel maxime legunt. i psalmo
xcvi. sic eos damnat. Redde illis retributionē eorū. qm̄
nō intellexerūt opa dñi. Exe hui' ipsius domo xpm̄ gnātū
iri scdm carnē. & ipse dauid. & alii p̄phas annuntiauerūt.

Apud Isaiam ita scriptum e. Et erit in illa die radix iesse.
 & q̄ exurget principari in nationes. in eū gentes spabunt.
 & erit reges ei' in honore. & alio loco. Exiet uirga de radi-
 ce iesse. & flos de radice ei' ascenda. & regescet sup eū sps
 dei. sps sapiæ & intellectus. spirit' consiliū & fortitudinis.
 sps scientiæ & pietatis. & implebit eū sps timoris domini.
 Jesse at̄ fuit pater dauid. ex cui' radice ascensurū eē florem
 praelocut' e. Eum salicū de quo sibylla dicit ἀνθ' η̄σει Δ'ι
 ἠθ' οὐκ ἀδαρον. Item in basilion libro scdo ppha natan. mis-
 sus e ad dauid uolente deo templū edificare. & fuit uerbu
 dñi ad Nathan dicens uade & dic seruo meo Dauid. Haec di-
 cit dñs deus omnipotens. non tu aedificabis mihi domū ad in-
 habitandū. s; cū impleti dies fuerint tui & dormieris cū p̄ribus
 tuis. suscitabo semen tuū post te. & parabo regnū ei'. Hic aedi-
 ficabit mihi domū in noīe meo. & erigam thronū ei' usq; i se-
 culū. & ego ero ei in p̄re. & ipse erit mihi in filio. & fidem
 consequetur domus eius usq; in seculū. & regnū ei' usq; i seclm.
 Sed haec ut iudei non intelligeret illa fuit cā. qđ Salomon fi-
 li' dā templum deo aedificauit. & ciuitatē quā de suo nomie
 hierosolymam nuncupauit. Itaq; ad ipsum quae a ppha dicta
 sūt retulerūt. Salomon at̄ ab ipso p̄re suo impū regim accepit.
 Pphe uō deo eo loquebantur q̄ tū nasceret. p ostq̄ dauid cum
 p̄rib' suis regesset. praeterea Salomonis impū p̄petuū nō
 fuit. Annus ei' quadraginta regnauit. dein quod nūq; fili' dei
 dictus sit. s; fili' dauid. & domus quā aedificauit non e fide
 consecuta. sicut ecclia. quae e uerū templū dei. qđ nō in pari-
 entibus e. s; in corde ac fide hoīum q̄ credit in eū ac uocantur
 fideles. Illud uō Salomonū templum. qz manu factū e manu
 cecidit. Denuq; pater ei' in psalmo. cxxcvii. de opib' filii sui
 pphetauit. hoc modo. Si dñs non aedificauerit domū. in uanū
 laborauerūt q̄ illam aedificauerūt. Si dñs non custodierit cui-
 tatem in uanū laborauit q̄ eā custodiuit. Quib' ex reb' appard
 pphas os denuntiasse de xpo. fore aliquū ut ex gñe dauid cor-
 porat' nat' constitueret aeternū templū deo qđ appellat' ecclia

Florescet at̄ flos pur?

& uniuersas gentes ad religionem ueram dei conuocare. Hæc
ē domus fidelis. hoc immortale templum. in quo si quis nō sacrificauit.
immortalitatis præmiū nō habet. Cuius templi & magni
& æterni quoniam xps fabricator fuit. idē necesse ē beatū in eo sacer
dotium sempiternū. nec potest nisi per eum quod constituit templum
ad aditum templi. & ad conspectum dei perueniri. Dauid in
psalmo. c. viii. id ipsum docet dicens. Ante luciferū genui te.
iurauit dñs & non poenitebit eum. tu es sacerdos in æternū
secundum ordinem melchisedech. Item basilion libro primo. Et su
scitabo tibi sacerdotem fidelem. quod omnia quae sunt in corde meo
faciat. & aedificabo ei domum fidelem. & transibit in conspec
tu meo omnibus diebus. Quis autem futurus esset cui deus æter
num sacerdotium pollicebatur Zacharias et nōne posito ap
tissime docuit. sic ei dixit. Et ostendit tibi dñs deus iesu sa
cerdotem magnū stantem ante faciem angeli dñi. & diabolus
stabat ad dexteram ipsius ut aduersaretur ei. Et dixit dñs
ad diabolū. Imperet tibi dñs in te quod elegit iherusalem. & ecce
tuo eiectus ab igne. Et iesus indutus erat uestimenta sordida
& stabat ante faciem angeli. & respondit & dixit ad circumstantes
ante faciem ipsius dicens. Auferte uestimenta sordida ab eo. &
induite eum tunica talari. & imponite cidarum mundam sup
caput ei. & angelus dñi stabat & testificabatur ad iesum di
cens. Hæc dicit dñs omnipotens. Si in uis meis ambulaueris
& praecepta mea seruaueris. tu iudicabis domū meā & dabo
tibi quod conuersentur in medio horum circumstantium. Audi itaque
iesu sacerdos magne. quod non igitur captos membris tuis fuis
se iudeos arbitretur. qui cum hæc & legerent. & audirent. ne
farias manū deo suo intulerunt. Atque ab eo ipse quo Za
charias fuit usque ad annū. xv. impii Tiberii caesaris quod iesus
crucifixus est. prope quingenti anni nuantur. Si quidem Darii &
Alexandri adoleuit ætate. quod fuerunt non multo postquam Tar
quinus superbus exactus est. Sed illi rursus eodem modo falsi de
ceptique sunt. putantes de iesu hæc esse dicta filio naue qui
successor fuit moysi. aut de sacerdote iesu filio iosedech. in

& cooperunt eum uestimento
& imposuerunt cidarum mū
dam sup caput ei.

quos nihil congruit eorum quae propheta narravit. Non ei sordida
 data unquam illi fuerunt. cum alter eorum potentissimus princeps fu-
 issent. alter sacerdos. aut possessi sunt aliquid aduersi. ut tanquam
 uino ex igni eiectus putarentur. aut aliquando in conspectu dei
 & angelorum steterunt. aut propheta de praeteritis loquebatur
 potius quam de futuris. Locutus est igitur de iesu filio dei. ut ostendat
 eum primo in humilitate & carne uenturum. Haec
 est ei uestis sordida ut pararet templum deo. & sicut uino
 igni ambureretur. id est ab hominibus cruciamenta proferret.
 & ad ultimum extingueretur. titonem ei uulgus appellat
 extracto foco torrem semustum extindum. Quomodo autem
 & cum quibus mandatis a deo mitteretur in terram declarauit
 spiritus dei per prophetam docens futurum. ut cum uoluntate summi patris
 fideliter & constanter impleisset. acciperet iudicium atque imperium
 sempiternum. Si in uis meis ambulaueris inquit. & praecepta
 mea seruaeris. tu iudicabis domum meam. Quae fuerint
 uiae domini. & quae praecepta eius. nec ambiguum. nec obscurum
 est. Deus enim cum uideret malitiam. & falsorum deorum cultus per
 orbem terrae ita inualuisse. ut iam nomen eius ex hominum me-
 moria fuisse pene sublatum. Ut siquidem uidei quibus solis ar-
 chana dei creditum fuerat. relicto deo uiuio. ad colenda figmenta
 in reuerti daemonum fraudibus aberrassent. nec increpiti per
 prophetas. reueri ad deum uellent. filium suum principem angelorum
 legauit ad homines. ut eos conuerteret ab impiis & uanis cul-
 tibus. ad cognoscendum & colendum deum uerum. Item ut eorum
 mentes ab stultitia ad sapientiam. ab iniquitate ad iustitiae o-
 pera traduceret. Hae sunt uiae dei. in quibus cum ambulare
 praecepit. haec praecepta quae seruanda mandauit. Ille uero
 exhibuit deo fidem. docuit enim quod deus unus sit. cuius soli
 coli oportere. nec unquam se ipse deum dixit. quia non seruasset
 fidem. si missus ut deos tollerent. & unum assererent. inducerent
 alium praeter unum. hoc erat non de uno deo facere praecomium
 nec eius quod miserat. sed suum proprium negotium gerere. ac
 se ab eo quem illustraturus uenerat separare. prope quia tam fideliter

exiit. qz sibi nihil prorsus assumpsit ut mandata mittentis im-
pleret. & sacerdotis perpetui dignitate. & regis summi honore.
& iudicis potatem. & dei nomen accepit. Quoniam de scda
natiuitate diximus. qua se hominibus in carne monstrauit. ue-
niamus ad opa illa miranda. p quae cum eent ea caelestis iudicia
uirtutis. magum iudei putauerunt. cum primu coepit adolesce-
re. tunc e ab iohanne ppha in iordane flumine. ut lauacro spi-
ritali peccata non sua. quae utiq; non hebat. sed carnis qua
gerebat aboleret. ut queadmodum iudeos accepta circucisione.
sic et gentes baptismo. idest purifici roris pfusione saluaret.
Tum uox de caelo audita e. filius meus es tu. ego hodie genui
te. Quae uox apud dauid praedicta inuenitur. & descendit
sup eu spiritus dei formatus in specie columbae candidae. Ex
inde coepit multas uirtutes facere. non praestigis magicis.
quae nihil ueri ac solidi ostentant. sed ui ac potestate caelesti.
quae iam pridem pphis nuntiantibus canebantur. Quae opa
tam multa sunt. ut unus liber ad complenda oia satis non sit.
Enuabio igitur illa breuiter atq; gnatum. sine ulla psonaz ac lo-
coz designatione. ut ad exponendam passionis ei crucisq; roez
possim puenire. quo iam dudum festinat oro. Virtutes eius fu-
erunt. quas apollo portentificas appellauit. Quod quacumq; iter
faciebat. egros ac debiles. & omni morboz genere laborates
uno uerbo. unoq; momento reddebat incolumes. adeo ut mebris
omnibus capti. receptis repente uiribus roborati. ipsi lectulos
suos reportarent in quibus fuerant paulo an delati. Claudis
uo ac pedum uitio afflictis. non modo gradiendi. sed et curre-
di dabat facultatem. Tum quoz caeca lumina in altissimis
tenebris erant. eoz oculos in pristinum restituebat aspectum.
mutoz q; linguas in eloquium sermonesq; soluebat. item sur-
doz patefactis auribus insinuabat auditum. pollutos & asper-
sos maculis repurgabat. Et haec oia non manibus. aut aliq
medela. sed uerbo ac uisione faciebat. sicut et sibylla prae-
dixerat. ΠΑΝΤΑ ΛΟΓΩ ΠΡΑΞΩΝ, ΠΑΡΑΝΤΕ ΝΟΟΝ ΘΕΡΑ-
ΠΕΥΩΝ. Nec utiq; mirum. quod uerbo faceret mirabilia cu